

# **Köhler Transport ApS**

**Hellevangen 16, 9210 Aalborg SØ**

**CVR-nr. 33 16 25 02**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2021.

---

**Johnny Köhler**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Köhler Transport ApS Hellevangen 16 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 33 16 25 02
	Stiftet: 21. september 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Johnny Köhler
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 262 t.kr. mod 263 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>261.680</b>	<b>263.494</b>
1 Personaleomkostninger	-252.617	-206.352
<b>Driftsresultat</b>	<b>9.063</b>	<b>57.142</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-95	-932
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.968</b>	<b>56.210</b>
Skat af årets resultat	-2.310	-13.112
<b>Årets resultat</b>	<b>6.658</b>	<b>43.098</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	40.000
Overføres til overført resultat	6.658	3.098
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.658</b>	<b>43.098</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.346	114.266
Andre tilgodehavender	151	26
Periodeafgrænsningsposter	0	19.090
Tilgodehavender i alt	<u>111.497</u>	<u>133.382</u>
Likvide beholdninger	<u>257.243</u>	<u>219.125</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>368.740</b></u>	<u><b>352.507</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>368.740</b></u>	<u><b>352.507</b></u>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	30.441	23.783
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	40.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>180.441</u></b>	<b><u>213.783</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.329	48.303
Selskabsskat	171	15.082
Anden gæld	64.799	75.339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>188.299</u>	<u>138.724</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>188.299</u></b>	<b><u>138.724</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>368.740</u></b>	<b><u>352.507</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	150.000	20.685	41.000	211.685
Udloddet udbytte	0	0	-41.000	-41.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.098	40.000	43.098
Egenkapital 1. oktober 2020	150.000	23.783	40.000	213.783
Udloddet udbytte	0	0	-40.000	-40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.658	0	6.658
	<b>150.000</b>	<b>30.441</b>	<b>0</b>	<b>180.441</b>

**Noter**

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	246.364	200.225
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.845</u>	<u>2.719</u>
	<b><u>252.617</u></b>	<b><u>206.352</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>95</u>	<u>932</u>
	<b><u>95</u></b>	<b><u>932</u></b>
